
 
UDACE - C.S.A.IN. 

UNIONE DEGLI AMATORI CICLISMO EUROPEO

dal 1956 AL SERVIZIO DELLA SALUTE E DELLO SPORT

COMITATO PROVINCIALE DI TRENTO Cod. 05TN Data: 10/07/2011

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: 37.TROFEO LIZZANELLA MALGA TOF
Organizzata da: A.S.D. POLISPORTIVA LIZZANELLA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 35

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA GENERALE  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 9 VARESCO JARNO S 416802Q 20J0315 CARRARO TEAM FCI 0

2 2 62 PICHLER BRUNO S 021743 05TN019 PVB BERGNER BRAU UDACE 0

3 3 65 ZAMBONI ANDREA J 587214M 20X0303 PVB BERGNER BRAU FCI 0

4 4 8 FERRARI MARCO G 021991 05TN013 BREN TEAM TRENTO UDACE 0

5 5 3 MEZZANOTTE MIRCO S 021746 05TN019 PVB BERGNER BRAU UDACE 0

6 6 60 DE BORTOLI RICCARDO C 031928 06VI004 ASD VELOCLUB PIANA UDACE 0

7 7 59 MORETTI ROMEO S 033337 06VI035 ASD G.S.D. KROM UDACE 0

8 8 40 AUGSHELLER STEPHAN S 568445H 21A0393 PROFI BIKE TEAM FCI 0

9 9 2 DENTELLA DIVIDE J 010087 04BG068 TEAM ZAPP.02 NEW UDACE 0

10 10 30 FILIPPI OMAR S 022240 05TN013 BREN TEAM TRENTO UDACE 0

11 11 66 QUAGLIARDI MARCO S 710692B 03X2704 VELO CLUB FCI 0

12 12 83 TITTOTO SILVANO G 026606 06TV028 A.S.D. MEM TEAM RANCING UDACE 0

13 13 97 OLIVIERO DANIELE J 023772 06PD116 EQUIPE COURSE IPERLANDO UDACE 0

14 14 103 IACOMONI PATRIZIO V 022194 05TN044 STARK TEAM TRENTINO UDACE 0

15 15 43 GIOVANNINI MATTEO S 021928 05TN013 BREN TEAM TRENTO UDACE 0

16 16 22 SOMMAVILLA DANIELE J 022003 05TN013 BREN TEAM TRENTO UDACE 0

17 17 14 CIECH MANUEL J 935692R 20M0381 TEAM CARPENTARI FCI 0

18 18 80 BERGAMO DANIELE C 021857 05TN019 PVB BERGNER BRAU UDACE 0

19 19 98 DECARLI PAOLO V 021741 05TN019 PVB BERGNER BRAU UDACE 0

20 20 25 BELLO DEMETRIO V 027057 06TV046 ASD UNO TEAM CITTADELLA UDACE 0

21 21 56 DE CESERO LUIGI V 022973 06BL012 DUE RUOTE SPORT UDACE 0

22 22 4 FLAVIGNA FABIO S 029816 06VR004 ASD TURNOVER UDACE 0

23 23 39 WEBBER GABRIELE G 022264 05TN011 ROTALSER ROTALIANO UDACE 0

24 24 102 CHISTE' FRANCO V 021834 05TN022 ABICI UDACE 0

25 25 76 FERRARI CARLO C 029138 06VR099 ASD ENJOY TEAM UDACE 0

26 26 73
MALFERTHEINER KARL
HEINZ

G 021739 05TN019 PVB BERGNER BRAU UDACE 0

27 27 15 CUEL DAVIDE S 021927 05TN013 BREN TEAM TRENTO UDACE 0

28 28 52 CORRADINI CORRADO SGA 021745 05TN019 PVB BERGNER BRAU UDACE 0

29 29 64 STUFFER HERBERT V 433347X 21U0025 ASV RODES GHERDEINA FCI 0

30 30 20 CARAVONA SANDRO S 009473 04BG038 BARCELLA GIULIANO UDACE 0

31 31 1 RIVA MAURIZIO SGA 010077 04BG068 TEAM ZAPP.02 NEW UDACE 0

32 32 27 TENGATTINI PIETRO G 009466 04BG038 BARCELLA GIULIANO UDACE 0

33 33 87 BALLERIN GIORGIO V 021910 05TN026 TEAM EXECUTIVE UDACE 0

34 34 41 POIER MARCO G 021997 05TN013 BREN TEAM TRENTO UDACE 0

35 35 21 LOCATELLI MAURIZIO J 009474 04BG038 BARCELLA GIULIANO UDACE 0

36 36 31 ZENDRI BRUNO J 021903 05TN026 TEAM EXECUTIVE UDACE 0

37 37 12 FRENGUELLI ANDREA J 022241 05TN013 BREN TEAM TRENTO UDACE 0

38 38 84 BONIN MAURIZIO V 031325 06VI017 ASD V.P. PAROLIN UDACE 0

39 39 49 MARTELLO PIETRO V 030782 06VR004 ASD TURNOVER UDACE 0

40 40 48 TRESSO ANDREA S 033362 06VI034 ASD TEAM ECOR M.T.B. UDACE 0

41 41 95 GRANDI WALTER V 021896 05TN026 TEAM EXECUTIVE UDACE 0

42 42 77 PASQUALI MIRCO S 030022 06VR004 ASD TURNOVER UDACE 0

43 43 75 DAL SANTO ROBERTO J 033594 06VI068 ASD COLLI BERICI UDACE 0

44 44 89 GIACOMUZZI NICOLA V 414872K 20Z0242 MTB MORI FCI 0

45 45 81 MARTINI NICOLA J 021814 05TN012 TRENTINO BIKE TEAM UDACE 0

46 46 18 QUADRI GIUSEPPE SGB 009460 04BG038 BARCELLA GIULIANO UDACE 0

47 47 34 MICHELOTTO CLAUDIO SGB 022196 05TN019 PVB BERGNER BRAU UDACE 0

48 48 93 SWETTMAN MARTIN G 022151 05TN015 TEAM CONSOLATI UDACE 0

49 49 99 FESTI DANILO G 022072 05TN012 TRENTINO BIKE TEAM UDACE 0

50 50 69 PERLINI PAOLO S 022346 05TN005 POLISPORTIVA LIZZANELLA UDACE 0

51 51 68 PIEROTTO CARLOS S 033800 06VI051
ASD CICLI DE ROSSI
ZUCCATO UDACE 0

52 52 54 TURCATO ANDREA S 033830 06VI048
ASD UNIONE CICLISTICA

UDACE 0
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CARR53 53 16 GAVEZZENI RICCARDO G 009200 04BG070 O.M.G.P. UDACE 0

54 54 85 BEATRICI LUIGI V 885334Q 20M0381 TEAM CARPENTARI FCI 0

55 55 47 CORRADINI FULVIO G 022149 05TN015 TEAM CONSOLATI UDACE 0

56 56 28 SOTTORIVA MATTEO S 033620 06VI068 ASD COLLI BERICI UDACE 0

57 57 74 ZENI ANDREA V 021853 05TN019 PVB BERGNER BRAU UDACE 0

58 58 86 NEGROPONTE MAURIZIO G 031451 06VI072 ASD SCHIO BIKE UDACE 0

59 59 92 DAL ZOVO FERDINANDO SGB 030261 06VR133
POLISPORTIVA UNICREDIT
VER

UDACE 0

60 60 44 VILLA  DARIO SGA 020060 04VA029 G.S. JERAGO UDACE 0

61 61 26 ZANINI LUCIO SGA 026592 06TV013
ASD S.C. SANT'AMBROGIO
VIN

UDACE 0

62 62 5 VALENTI GUALTIERO SGB 010773 04BS031 ASD AURORA 98 UDACE 0

63 63 24 ZONTA DANIELE G 027040 06TV046 ASD UNO TEAM CITTADELLA UDACE 0

64 64 58 FACCIO GIACINTO V 021806 05TN012 TRENTINO BIKE TEAM UDACE 0

65 65 37 PESSINA PIERGIORGIO G 937625P 20E1146 GSA PENNE SPRINT FCI 0

66 66 38 DI GIROLAMO MAURIZIO V 021978 05TN013 BREN TEAM TRENTO UDACE 0

67 67 91 DE ROSSI AGOSTINO G 033801 06VI051
ASD CICLI DE ROSSI
ZUCCATO

UDACE 0

68 68 78 FORMENTI DAMIANO C 029144 06VR099 ASD ENJOY TEAM UDACE 0

69 69 55 DAL SANTO IVANO G 033825 06VI048
ASD UNIONE CICLISTICA
CARR

UDACE 0

70 70 45 BERTOLDO GIOVANNI SGB 032358 06VI073
ASD IMAC TEZZE DI
ARZIGNAN

UDACE 0

71 71 79 MARZINOTTO MICHELE V 022353 05TN018 A.C. PERGINE UDACE 0

72 72 23 NICOLODI MARCO S 980518U 03M2631 TEAM LOS LOCOS FCI 0

73 73 82 VERSINI ROBERTO S 022185 05TN032 FREE TEAM UDACE 0

74 74 35 VALENTINI SILVANO SGA 021919 05TN018 A.C. PERGINE UDACE 0

75 75 46 CATTONI MANUELA DON 022115 05TN035 TEAM ENERGJ BIKE UDACE 0

76 76 29 BENEDETTI MIRCO V 021983 05TN013 BREN TEAM TRENTO UDACE 0

77 77 17 PERSONENI SERGIO SGB 009461 04BG038 BARCELLA GIULIANO UDACE 0

78 78 63 DEMETZ GUIDO SGA 480584J 21U0025 ASV RODES GHERDEINA FCI 0

79 79 96 OLIVIERO MICHELE C 033784 06VI057 ASD TEAM G&G UDACE 0

80 80 50 CERRUTO SALVATORE D 021715 05TN002 PEDERZOLLI ELITE UDACE 0

81 81 67 SARTORI MARCO S 029075 06VR055 ASD TEAM BIKE UDACE 0

82 82 32 BOSCOLO LUIGI SGB 021632 05BZ007 FONDRIEST MERANO UDACE 0

83 83 13 PIERANGELI PAOLO V 831927C 20M0381 TEAM CARPENTARI FCI 0

84 84 70 DI FAZIO ETTORE G 021911 05TN026 TEAM EXECUTIVE UDACE 0

85 85 71 PERENZONI RENATO G 022131 05TN005 POLISPORTIVA LIZZANELLA UDACE 0

86 86 100 CASSANELLI MAURIZIO G 039267 08MO047 ASD ALBERO DELLE RUOTE UDACE 0

87 87 33 COMI ADRIANO SGA 110959466 0184 C.RICR.C.RISP.BOLZANO UISP 0

88 88 90 CIMAN ADRIANO G 031284 06VI017 ASD V.P. PAROLIN UDACE 0

89 89 51 PEDERZOLLI ALESSIO D 021714 05TN002 PEDERZOLLI ELITE UDACE 0

90 90 94 FERRARI WALTER V 022069 05TN012 TRENTINO BIKE TEAM UDACE 0

91 91 36 CHINI SILVIO SGA 022323 05TN001
MTB TUENNO DALLAGO
SPORT

UDACE 0

92 92 88 RAOSS PAOLA DON 022501 05TN015 TEAM CONSOLATI UDACE 0

93 93 7 DEL BOSCO ERMANNO SGB 587996E 21H0104 EGNA NEUMARKT FCI 0

94 94 10 SOMMAVILLA SARA DON 021962 05TN013 BREN TEAM TRENTO UDACE 0

95 95 11 PERGHER MATTEO S 951921N 08W2680 ASD MAX LELLI FCI 0

96 96 19 PAOLILLO CIRO G 009048 04BG038 BARCELLA GIULIANO UDACE 0

97 97 42 ZARANTONELLO UMBERTO SGB 033067 06VI137 ASD UDACE VICENZA UDACE 0

98 98 57 BOSCAINI SIMONE S 029315 06VR004 ASD TURNOVER UDACE 0

99 99 6 SOZZI SILVANO SGB 022262 05TN029 AMICI UDACE TRENTO UDACE 0

100 100 61 BENEDETTI SILVIA DON 030871 06VR004 ASD TURNOVER UDACE 0

101 101 72 BODIO ETTORE SGB 021803 05TN039 S.GIORGIO UGO BIKE UDACE 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  103                                                 Firma del giudice di arrivo:
Eventuali rec lami possono essere avanzati ai sens i dell'A rt. 14 del R.T . U .D.A .C .E. C .S.A .In.

UDACE - Ente di Promozione Sportiva riconosciuto dal C.O.N.I. ai sensi Art. 31 D.P.R. 530/1974 D.M. n. 106710 12000 A.71 del 26-11-1979
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UDACE - C.S.A.IN. 

UNIONE DEGLI AMATORI CICLISMO EUROPEO

dal 1956 AL SERVIZIO DELLA SALUTE E DELLO SPORT

COMITATO PROVINCIALE DI TRENTO Cod. 05TN Data: 10/07/2011

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: 37.TROFEO LIZZANELLA MALGA TOF
Organizzata da: A.S.D. POLISPORTIVA LIZZANELLA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 35

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTE -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 79 50 CERRUTO SALVATORE D 021715 05TN002 PEDERZOLLI ELITE UDACE 2

2 88 51 PEDERZOLLI ALESSIO D 021714 05TN002 PEDERZOLLI ELITE UDACE 1

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  2                                                 Firma del giudice di arrivo:
E ventuali rec lami pos s ono es s ere avanzati ai s ens i dell'A rt. 1 4 del R.T . U .D.A .C .E. C .S.A .I n.

UDACE - Ente di Promozione Sportiva riconosciuto dal C.O.N.I. ai sensi Art. 31 D.P.R. 530/1974 D.M. n. 106710 12000 A.71 del 26-11-1979
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UDACE - C.S.A.IN. 

UNIONE DEGLI AMATORI CICLISMO EUROPEO

dal 1956 AL SERVIZIO DELLA SALUTE E DELLO SPORT

COMITATO PROVINCIALE DI TRENTO Cod. 05TN Data: 10/07/2011

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: 37.TROFEO LIZZANELLA MALGA TOF
Organizzata da: A.S.D. POLISPORTIVA LIZZANELLA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 35

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - CADETTO -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 6 60 DE BORTOLI RICCARDO C 031928 06VI004 ASD VELOCLUB PIANA UDACE 5

2 18 80 BERGAMO DANIELE C 021857 05TN019 PVB BERGNER BRAU UDACE 4

3 25 76 FERRARI CARLO C 029138 06VR099 ASD ENJOY TEAM UDACE 3

4 67 78 FORMENTI DAMIANO C 029144 06VR099 ASD ENJOY TEAM UDACE 2

5 78 96 OLIVIERO MICHELE C 033784 06VI057 ASD TEAM G&G UDACE 1

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  5                                                 Firma del giudice di arrivo:
Eventuali rec lami possono essere avanzati ai sens i dell'A rt. 14 del R.T . U .D.A .C .E. C .S.A .In.

UDACE - Ente di Promozione Sportiva riconosciuto dal C.O.N.I. ai sensi Art. 31 D.P.R. 530/1974 D.M. n. 106710 12000 A.71 del 26-11-1979
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UDACE - C.S.A.IN. 

UNIONE DEGLI AMATORI CICLISMO EUROPEO

dal 1956 AL SERVIZIO DELLA SALUTE E DELLO SPORT

COMITATO PROVINCIALE DI TRENTO Cod. 05TN Data: 10/07/2011

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: 37.TROFEO LIZZANELLA MALGA TOF
Organizzata da: A.S.D. POLISPORTIVA LIZZANELLA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 35

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 3 65 ZAMBONI ANDREA J 587214M 20X0303 PVB BERGNER BRAU FCI 10

2 9 2 DENTELLA DIVIDE J 010087 04BG068 TEAM ZAPP.02 NEW UDACE 9

3 13 97 OLIVIERO DANIELE J 023772 06PD116 EQUIPE COURSE IPERLANDO UDACE 8

4 16 22 SOMMAVILLA DANIELE J 022003 05TN013 BREN TEAM TRENTO UDACE 7

5 17 14 CIECH MANUEL J 935692R 20M0381 TEAM CARPENTARI FCI 6

6 35 21 LOCATELLI MAURIZIO J 009474 04BG038 BARCELLA GIULIANO UDACE 5

7 36 31 ZENDRI BRUNO J 021903 05TN026 TEAM EXECUTIVE UDACE 4

8 37 12 FRENGUELLI ANDREA J 022241 05TN013 BREN TEAM TRENTO UDACE 3

9 43 75 DAL SANTO ROBERTO J 033594 06VI068 ASD COLLI BERICI UDACE 2

10 45 81 MARTINI NICOLA J 021814 05TN012 TRENTINO BIKE TEAM UDACE 1

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  11                                                 Firma del giudice di arrivo:
Eventuali rec lami possono essere avanzati ai sens i dell'A rt. 14 del R.T . U .D.A .C .E. C .S.A .In.

UDACE - Ente di Promozione Sportiva riconosciuto dal C.O.N.I. ai sensi Art. 31 D.P.R. 530/1974 D.M. n. 106710 12000 A.71 del 26-11-1979

10/07/2011 UDACE
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UDACE - C.S.A.IN. 

UNIONE DEGLI AMATORI CICLISMO EUROPEO

dal 1956 AL SERVIZIO DELLA SALUTE E DELLO SPORT

COMITATO PROVINCIALE DI TRENTO Cod. 05TN Data: 10/07/2011

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: 37.TROFEO LIZZANELLA MALGA TOF
Organizzata da: A.S.D. POLISPORTIVA LIZZANELLA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 35

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 9 VARESCO JARNO S 416802Q 20J0315 CARRARO TEAM FCI 10

2 2 62 PICHLER BRUNO S 021743 05TN019 PVB BERGNER BRAU UDACE 9

3 5 3 MEZZANOTTE MIRCO S 021746 05TN019 PVB BERGNER BRAU UDACE 8

4 7 59 MORETTI ROMEO S 033337 06VI035 ASD G.S.D. KROM UDACE 7

5 8 40 AUGSHELLER STEPHAN S 568445H 21A0393 PROFI BIKE TEAM FCI 6

6 10 30 FILIPPI OMAR S 022240 05TN013 BREN TEAM TRENTO UDACE 5

7 11 66 QUAGLIARDI MARCO S 710692B 03X2704 VELO CLUB FCI 4

8 15 43 GIOVANNINI MATTEO S 021928 05TN013 BREN TEAM TRENTO UDACE 3

9 22 4 FLAVIGNA FABIO S 029816 06VR004 ASD TURNOVER UDACE 2

10 27 15 CUEL DAVIDE S 021927 05TN013 BREN TEAM TRENTO UDACE 1

11 30 20 CARAVONA SANDRO S 009473 04BG038 BARCELLA GIULIANO UDACE 0

12 40 48 TRESSO ANDREA S 033362 06VI034 ASD TEAM ECOR M.T.B. UDACE 0

13 42 77 PASQUALI MIRCO S 030022 06VR004 ASD TURNOVER UDACE 0

14 50 69 PERLINI PAOLO S 022346 05TN005 POLISPORTIVA LIZZANELLA UDACE 0

15 51 68 PIEROTTO CARLOS S 033800 06VI051
ASD CICLI DE ROSSI
ZUCCATO

UDACE 0

16 52 54 TURCATO ANDREA S 033830 06VI048
ASD UNIONE CICLISTICA
CARR

UDACE 0

17 56 28 SOTTORIVA MATTEO S 033620 06VI068 ASD COLLI BERICI UDACE 0

18 71 23 NICOLODI MARCO S 980518U 03M2631 TEAM LOS LOCOS FCI 0

19 72 82 VERSINI ROBERTO S 022185 05TN032 FREE TEAM UDACE 0

20 80 67 SARTORI MARCO S 029075 06VR055 ASD TEAM BIKE UDACE 0

21 94 11 PERGHER MATTEO S 951921N 08W2680 ASD MAX LELLI FCI 0

22 97 57 BOSCAINI SIMONE S 029315 06VR004 ASD TURNOVER UDACE 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  23                                                 Firma del giudice di arrivo:
Eventuali rec lami possono essere avanzati ai sens i dell'A rt. 14 del R.T . U .D.A .C .E. C .S.A .In.

UDACE - Ente di Promozione Sportiva riconosciuto dal C.O.N.I. ai sensi Art. 31 D.P.R. 530/1974 D.M. n. 106710 12000 A.71 del 26-11-1979

10/07/2011 UDACE
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UDACE - C.S.A.IN. 

UNIONE DEGLI AMATORI CICLISMO EUROPEO

dal 1956 AL SERVIZIO DELLA SALUTE E DELLO SPORT

COMITATO PROVINCIALE DI TRENTO Cod. 05TN Data: 10/07/2011

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: 37.TROFEO LIZZANELLA MALGA TOF
Organizzata da: A.S.D. POLISPORTIVA LIZZANELLA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 35

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 14 103 IACOMONI PATRIZIO V 022194 05TN044 STARK TEAM TRENTINO UDACE 10

2 19 98 DECARLI PAOLO V 021741 05TN019 PVB BERGNER BRAU UDACE 9

3 20 25 BELLO DEMETRIO V 027057 06TV046 ASD UNO TEAM CITTADELLA UDACE 8

4 21 56 DE CESERO LUIGI V 022973 06BL012 DUE RUOTE SPORT UDACE 7

5 24 102 CHISTE' FRANCO V 021834 05TN022 ABICI UDACE 6

6 29 64 STUFFER HERBERT V 433347X 21U0025 ASV RODES GHERDEINA FCI 5

7 33 87 BALLERIN GIORGIO V 021910 05TN026 TEAM EXECUTIVE UDACE 4

8 38 84 BONIN MAURIZIO V 031325 06VI017 ASD V.P. PAROLIN UDACE 3

9 39 49 MARTELLO PIETRO V 030782 06VR004 ASD TURNOVER UDACE 2

10 41 95 GRANDI WALTER V 021896 05TN026 TEAM EXECUTIVE UDACE 1

11 44 89 GIACOMUZZI NICOLA V 414872K 20Z0242 MTB MORI FCI 0

12 54 85 BEATRICI LUIGI V 885334Q 20M0381 TEAM CARPENTARI FCI 0

13 57 74 ZENI ANDREA V 021853 05TN019 PVB BERGNER BRAU UDACE 0

14 63 58 FACCIO GIACINTO V 021806 05TN012 TRENTINO BIKE TEAM UDACE 0

15 65 38 DI GIROLAMO MAURIZIO V 021978 05TN013 BREN TEAM TRENTO UDACE 0

16 70 79 MARZINOTTO MICHELE V 022353 05TN018 A.C. PERGINE UDACE 0

17 75 29 BENEDETTI MIRCO V 021983 05TN013 BREN TEAM TRENTO UDACE 0

18 82 13 PIERANGELI PAOLO V 831927C 20M0381 TEAM CARPENTARI FCI 0

19 89 94 FERRARI WALTER V 022069 05TN012 TRENTINO BIKE TEAM UDACE 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  19                                                 Firma del giudice di arrivo:
E ventuali rec lami pos s ono es s ere avanzati ai s ens i dell'A rt. 1 4 del R.T . U .D.A .C .E . C .S.A .I n.

UDACE - Ente di Promozione Sportiva riconosciuto dal C.O.N.I. ai sensi Art. 31 D.P.R. 530/1974 D.M. n. 106710 12000 A.71 del 26-11-1979
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UDACE - C.S.A.IN. 

UNIONE DEGLI AMATORI CICLISMO EUROPEO

dal 1956 AL SERVIZIO DELLA SALUTE E DELLO SPORT

COMITATO PROVINCIALE DI TRENTO Cod. 05TN Data: 10/07/2011

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: 37.TROFEO LIZZANELLA MALGA TOF
Organizzata da: A.S.D. POLISPORTIVA LIZZANELLA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 35

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 4 8 FERRARI MARCO G 021991 05TN013 BREN TEAM TRENTO UDACE 10

2 12 83 TITTOTO SILVANO G 026606 06TV028 A.S.D. MEM TEAM RANCING UDACE 9

3 23 39 WEBBER GABRIELE G 022264 05TN011 ROTALSER ROTALIANO UDACE 8

4 26 73
MALFERTHEINER KARL
HEINZ

G 021739 05TN019 PVB BERGNER BRAU UDACE 7

5 32 27 TENGATTINI PIETRO G 009466 04BG038 BARCELLA GIULIANO UDACE 6

6 34 41 POIER MARCO G 021997 05TN013 BREN TEAM TRENTO UDACE 5

7 48 93 SWETTMAN MARTIN G 022151 05TN015 TEAM CONSOLATI UDACE 4

8 49 99 FESTI DANILO G 022072 05TN012 TRENTINO BIKE TEAM UDACE 3

9 53 16 GAVEZZENI RICCARDO G 009200 04BG070 O.M.G.P. UDACE 2

10 55 47 CORRADINI FULVIO G 022149 05TN015 TEAM CONSOLATI UDACE 1

11 58 86 NEGROPONTE MAURIZIO G 031451 06VI072 ASD SCHIO BIKE UDACE 0

12 63 24 ZONTA DANIELE G 027040 06TV046 ASD UNO TEAM CITTADELLA UDACE 0

13 65 37 PESSINA PIERGIORGIO G 937625P 20E1146 GSA PENNE SPRINT FCI 0

14 67 91 DE ROSSI AGOSTINO G 033801 06VI051
ASD CICLI DE ROSSI
ZUCCATO

UDACE 0

15 69 55 DAL SANTO IVANO G 033825 06VI048
ASD UNIONE CICLISTICA
CARR

UDACE 0

16 84 70 DI FAZIO ETTORE G 021911 05TN026 TEAM EXECUTIVE UDACE 0

17 85 71 PERENZONI RENATO G 022131 05TN005 POLISPORTIVA LIZZANELLA UDACE 0

18 86 100 CASSANELLI MAURIZIO G 039267 08MO047 ASD ALBERO DELLE RUOTE UDACE 0

19 88 90 CIMAN ADRIANO G 031284 06VI017 ASD V.P. PAROLIN UDACE 0

20 96 19 PAOLILLO CIRO G 009048 04BG038 BARCELLA GIULIANO UDACE 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  20                                                 Firma del giudice di arrivo:
Eventuali rec lami possono essere avanzati ai sens i dell'A rt. 14 del R.T . U .D.A .C .E. C .S.A .In.

UDACE - Ente di Promozione Sportiva riconosciuto dal C.O.N.I. ai sensi Art. 31 D.P.R. 530/1974 D.M. n. 106710 12000 A.71 del 26-11-1979

10/07/2011 UDACE
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UDACE - C.S.A.IN. 

UNIONE DEGLI AMATORI CICLISMO EUROPEO

dal 1956 AL SERVIZIO DELLA SALUTE E DELLO SPORT

COMITATO PROVINCIALE DI TRENTO Cod. 05TN Data: 10/07/2011

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: 37.TROFEO LIZZANELLA MALGA TOF
Organizzata da: A.S.D. POLISPORTIVA LIZZANELLA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 35

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 28 52 CORRADINI CORRADO SGA 021745 05TN019 PVB BERGNER BRAU UDACE 7

2 31 1 RIVA MAURIZIO SGA 010077 04BG068 TEAM ZAPP.02 NEW UDACE 6

3 59 44 VILLA  DARIO SGA 020060 04VA029 G.S. JERAGO UDACE 5

4 60 26 ZANINI LUCIO SGA 026592 06TV013
ASD S.C. SANT'AMBROGIO
VIN

UDACE 4

5 73 35 VALENTINI SILVANO SGA 021919 05TN018 A.C. PERGINE UDACE 3

6 77 63 DEMETZ GUIDO SGA 480584J 21U0025 ASV RODES GHERDEINA FCI 2

7 86 33 COMI ADRIANO SGA 110959466 0184 C.RICR.C.RISP.BOLZANO UISP 1

8 90 36 CHINI SILVIO SGA 022323 05TN001
MTB TUENNO DALLAGO
SPORT

UDACE 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  8                                                 Firma del giudice di arrivo:
Eventuali rec lami possono essere avanzati ai sens i dell'A rt. 14 del R.T . U .D.A .C .E. C .S.A .In.

UDACE - Ente di Promozione Sportiva riconosciuto dal C.O.N.I. ai sensi Art. 31 D.P.R. 530/1974 D.M. n. 106710 12000 A.71 del 26-11-1979

10/07/2011 UDACE
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UDACE - C.S.A.IN. 

UNIONE DEGLI AMATORI CICLISMO EUROPEO

dal 1956 AL SERVIZIO DELLA SALUTE E DELLO SPORT

COMITATO PROVINCIALE DI TRENTO Cod. 05TN Data: 10/07/2011

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: 37.TROFEO LIZZANELLA MALGA TOF
Organizzata da: A.S.D. POLISPORTIVA LIZZANELLA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 35

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 46 18 QUADRI GIUSEPPE SGB 009460 04BG038 BARCELLA GIULIANO UDACE 10

2 47 34 MICHELOTTO CLAUDIO SGB 022196 05TN019 PVB BERGNER BRAU UDACE 9

3 58 92 DAL ZOVO FERDINANDO SGB 030261 06VR133
POLISPORTIVA UNICREDIT
VER

UDACE 8

4 61 5 VALENTI GUALTIERO SGB 010773 04BS031 ASD AURORA 98 UDACE 7

5 69 45 BERTOLDO GIOVANNI SGB 032358 06VI073 ASD IMAC TEZZE DI ARZIGNAN UDACE 6

6 76 17 PERSONENI SERGIO SGB 009461 04BG038 BARCELLA GIULIANO UDACE 5

7 81 32 BOSCOLO LUIGI SGB 021632 05BZ007 FONDRIEST MERANO UDACE 4

8 92 7 DEL BOSCO ERMANNO SGB 587996E 21H0104 EGNA NEUMARKT FCI 3

9 96 42 ZARANTONELLO UMBERTO SGB 033067 06VI137 ASD UDACE VICENZA UDACE 2

10 98 6 SOZZI SILVANO SGB 022262 05TN029 AMICI UDACE TRENTO UDACE 1

11 100 72 BODIO ETTORE SGB 021803 05TN039 S.GIORGIO UGO BIKE UDACE 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  11                                                 Firma del giudice di arrivo:
Eventuali rec lami possono essere avanzati ai sens i dell'A rt. 14 del R.T . U .D.A .C .E. C .S.A .In.

UDACE - Ente di Promozione Sportiva riconosciuto dal C.O.N.I. ai sensi Art. 31 D.P.R. 530/1974 D.M. n. 106710 12000 A.71 del 26-11-1979
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UDACE - C.S.A.IN. 

UNIONE DEGLI AMATORI CICLISMO EUROPEO

dal 1956 AL SERVIZIO DELLA SALUTE E DELLO SPORT

COMITATO PROVINCIALE DI TRENTO Cod. 05TN Data: 10/07/2011

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: 37.TROFEO LIZZANELLA MALGA TOF
Organizzata da: A.S.D. POLISPORTIVA LIZZANELLA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 35

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNA -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 74 46 CATTONI MANUELA DON 022115 05TN035 TEAM ENERGJ BIKE UDACE 4

2 91 88 RAOSS PAOLA DON 022501 05TN015 TEAM CONSOLATI UDACE 3

3 93 10 SOMMAVILLA SARA DON 021962 05TN013 BREN TEAM TRENTO UDACE 2

4 99 61 BENEDETTI SILVIA DON 030871 06VR004 ASD TURNOVER UDACE 1

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  4                                                 Firma del giudice di arrivo:
Eventuali rec lami possono essere avanzati ai sens i dell'A rt. 14 del R.T . U .D.A .C .E. C .S.A .In.

UDACE - Ente di Promozione Sportiva riconosciuto dal C.O.N.I. ai sensi Art. 31 D.P.R. 530/1974 D.M. n. 106710 12000 A.71 del 26-11-1979
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UDACE - C.S.A.IN. 

UNIONE DEGLI AMATORI CICLISMO EUROPEO

dal 1956 AL SERVIZIO DELLA SALUTE E DELLO SPORT

COMITATO PROVINCIALE DI TRENTO Cod. 05TN Data: 10/07/2011

CLASSIFICA PER SOCIETA'
Nome Gara: 37.TROFEO LIZZANELLA MALGA TOF
Organizzata da: A.S.D. POLISPORTIVA LIZZANELLA

POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI

1 05TN019 PVB BERGNER BRAU UDACE 53

2 05TN013 BREN TEAM TRENTO UDACE 36

3 04BG038 BARCELLA GIULIANO UDACE 26

4 04BG068 TEAM ZAPP.02 NEW UDACE 15

5 05TN044 STARK TEAM TRENTINO UDACE 10

6 20J0315 CARRARO TEAM FCI 10

7 20X0303 PVB BERGNER BRAU FCI 10

8 05TN026 TEAM EXECUTIVE UDACE 9

9 06TV028 A.S.D. MEM TEAM RANCING UDACE 9

10 06PD116 EQUIPE COURSE IPERLANDO UDACE 8

11 06TV046 ASD UNO TEAM CITTADELLA UDACE 8

12 05TN011 ROTALSER ROTALIANO UDACE 8

13 06VR133 POLISPORTIVA UNICREDIT VERONA UDACE 8

14 05TN015 TEAM CONSOLATI UDACE 8

15 06BL012 DUE RUOTE SPORT UDACE 7

16 21U0025 ASV RODES GHERDEINA FCI 7

17 06VI035 ASD G.S.D. KROM UDACE 7

18 04BS031 ASD AURORA 98 UDACE 7

19 20M0381 TEAM CARPENTARI FCI 6

20 05TN022 ABICI UDACE 6

21 06VI073 ASD IMAC TEZZE DI ARZIGNANO UDACE 6

22 21A0393 PROFI BIKE TEAM FCI 6

23 06VI004 ASD VELOCLUB PIANA UDACE 5

24 06VR099 ASD ENJOY TEAM UDACE 5

25 06VR004 ASD TURNOVER UDACE 5

26 04VA029 G.S. JERAGO UDACE 5

27 03X2704 VELO CLUB FCI 4

28 05BZ007 FONDRIEST MERANO UDACE 4

29 05TN035 TEAM ENERGJ BIKE UDACE 4

30 05TN012 TRENTINO BIKE TEAM UDACE 4

31 06TV013 ASD S.C. SANT'AMBROGIO VINICOLA BALAN UDACE 4

32 05TN002 PEDERZOLLI ELITE UDACE 3

33 05TN018 A.C. PERGINE UDACE 3

34 21H0104 EGNA NEUMARKT FCI 3

35 06VI017 ASD V.P. PAROLIN UDACE 3

36 04BG070 O.M.G.P. UDACE 2

37 06VI068 ASD COLLI BERICI UDACE 2

38 06VI137 ASD UDACE VICENZA UDACE 2

39 05TN029 AMICI UDACE TRENTO UDACE 1

40 0184 C.RICR.C.RISP.BOLZANO UISP 1

41 06VI057 ASD TEAM G&G UDACE 1

UDACE - Ente di Promozione Sportiva riconosciuto dal C.O.N.I. ai sensi Art. 31 D.P.R. 530/1974 D.M. n. 106710 12000 A.71 del 26-11-1979
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